
お客様各位 

 

令和 8 年 1 月吉日 

株式会社確認検査機構プラン２１ 

 

窓口及び電話対応時間の変更について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、従業員の働き方改革推進の一環として、より一層のサービス品質向

上を目指すため、誠に勝手ながら下記の通り窓口等の時間を変更させていただくことにな

りました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますようお願い

申し上げます。 

 

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

変更開始日 

2026 年 2 月 2 日（月）より 

 

〇窓口対応時間 

変更前 平日：午前 9 時 ～ 午後 5 時 

変更後 平日：午前 9 時 ～ 午後 0 時 及び 午後 1 時 ～ 午後 5 時 

 

〇電話対応時間 

変更前 平日：午前 8 時 30 分 ～ 午後 5 時 30 分 

変更後 平日：午前 9 時 ～ 午後 0 時 及び 午後 1 時 ～ 午後 5 時 

 

以上 


